
西日本営業所への拠点統合に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社で営業活動の効率化と拡充を図るため平成２５年１０月３１日をも

ちまして九州営業拠点事務所（福岡県福岡市）を西日本営業所（兵庫県尼崎市）に統合す

ることといたしました。長年にわたり賜りました同事務所へのご愛顧お引き立てに対し、

心から感謝申し上げます。 

統合後の同事務所の業務は、下記 西日本営業所にて引き継ぎ、さらに充実したサービス

と、迅速な対応を心掛けて参りますので、今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。          敬具 

 

  平成２５年１０月吉日 

                     島田理化工業株式会社 
                   取締役社長  齋 藤  淳 
 

記 

 

【業務引継先】 

 島田理化工業株式会社 西日本営業所 関西産業ＩＨ営業課 

 〒６６０－０８０７ 

 兵庫県尼崎市長洲西通１―３―２６ 尼崎ステーションビル 

 電話   ０６（６４１５）９１１２ 

 ＦＡＸ ０６（６４１５）９１１３ 

業務開始日 平成２５年１１月１日（金） 

 

以上 


